D |
MY PASSPORT" SSD

Tasinabilir Sabit Disk
Kullanim Kilavuzu




Cevrimici Destege Erisim
http://support.wdc.com adresinden UrUn destek web sitemizi ziyaret edin ve asadidaki konulardan birini secin:

= indirmeler — WD Urininiz igin yazilim ve gincellemeleri indirin.

m Kayit — En yeni gUncellestirmeleri ve 6zel teklifleri almak igin http://register.wdc.com adresinden WD
UruniniUzun kaydini yaptirin. WD Discovery yazilimini kullanrak da kayit yaptirabilirsiniz.

m Garanti ve RMA Servisleri — Garanti, Urun degisimi (RMA), RMA durumu ve veri kurtarma bilgilerini alin
m Bilgi Tabani — Anahtar s6zcUk, ifade veya Answer ID ile arama yapin
m Kurulum — WD Urin ya da yaziliminiz icin ¢evrimici kurulum yardimi alin

m WD Toplulugu — http://community.wdc.com adresinde disuncelerinizi paylasin ve diger WD kullanicilariyla
iletisim kurun.


http://support.wdc.com
http://register.wdc.com
http://community.wdc.com

Icindekiler Tablosu
CevrimiGi Destede EriSiM... . ereeeieeeeeeecererereeeeeeeseeeeseseseeesesesessnsnsssaseses ii
1 WD Diskiniz Hakkinda..........ccoouiiriiineinriinecceteneecceeeceesre e seeeesne e 1
OZEIIKIET ..ttt ettt ettt ettt es et ae s es et et eseas et et et ennasans 1
PAKEE IO . ueveeieeeeeeeeeeeceee ettt ettt a ettt ettt ent et ne e ene et eneneneanas 2
ISTEGE BaAGI AKSESUAIIAT ..ottt ettt ettt ene e eeeseene e s 2
isletim Sistemi UyUMIUIUGU.......covveveveeieieeeeeeeeeeeeeeeeteeee ettt ae s enenes 2
DiSK SUFUCU FOIMAtlo e e, 3
FIZIKSEl AGIKIAMIA. et ce e ee e e eetae e e eeareee e enaaeeeeennes 3
USB 3.1 C TUIU ATQYUZueececireeeeeeirieeeeeeittreeeeeireeeeseiteeeesessssesesesssssssssssssessssssssssessssssasesssssens 3
DiISKINIZI KAYEEME ...ttt eetre e e et e e e e e e e eeeaeeeeeeaeeeeeenseeeeeennneas 3
KUIANII O NIEMIEIT ettt et e et et e e e e e e eeeeee e seeeaeeeeeeeseeeeaenaen 3
2 Diskin Baglanmasi ve Basglarken..........coeeueeeeeeeeeieeeereeeceeeeeececreeeeeeenenenn 5
DiSKININ BaGIanmMast..eeccccueeeeeeiiieeeeeieee et eeeteeeeeereeeeeeteeeeetveeeeeetseeeeeeasseeeesreeeensneeeennees 5
WD YazIlimina Baglarken........eeeceeiieieeieeeeeee ettt e tre e e ra e e e tr e e e e aane s 5
3 Dosyalar YedeKIeme...... e ettt ceeeetee e e reae e e e nane s 7
Yedekleme is1eVi Nasil CaliSIF?.......c.ceeeeerereeieeeeeeeeeeeeee e eteee oo esesesens 7
DOosYalars YedeKI@mME........oo ittt ettt et et e e e et e e aneann 8
L Dosyalar Geri YUKIEME......ccoouuieiiiiiiiiiiiiieeecccineeecesineeeecessneesesssnseesssnnns 11
Geri YUkleme iS1eVi Nasil CallSIr?.....ocuv vttt 11
Dosyalart Geri YUKIEME.....oouuieieeeeeeee ettt ettt et bae e 11
5 Diski Kilitleme ve Kilidini AGMa.......cciccvviieieeeireeennieeenieeeeeeeesneeecsseeeenes 13
Diskin Parola i@ KOTUNMIASI ..o oo, 13
Disk Kilidinin KaldIrTmMask.....cueeeerierieeieeieeieeieesieesieesie et e et steeeeseesseesstesseenseenseenes 14
WD Security veya WD Drive Utilities yazilimiile.........oooeieeiiieiiieeeeceeceiee e 14
WD Drive Unlock ULIHItY i1€...uiciiiiiciiciieeeceee ettt e 15
ParolanizZi DEGISTINME. . .oi ettt ettt e eette e e te e ete e e teeeeaseeebeeeesaeeenseeereeenns 15
Disk Kilidini Kapatma OzelliGi......cveveoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee et eeenens 16

My Passport SSD
Kullanim Kilavuzu



6 Diskin Yonetilmesi ve Ozellestirilmesi.....oceeeeeieeeeieereierereeeeeeeeereeeeesneas 17
Disk SagligIiNin DeNEtI@NMESi...c..uiiiiiiceieeeee ettt e 17

Disk Baglantisinin GUvenli Sekilde KeSilmesi .....cccuvieeeviieeeiireieceiieee e 18

1 Y] L =T USRS 18

Disk Silme Fonksiyonunun Kullanilmasi........cccuieeiiieeiiieeieecceeeeceeeeee et 18

Bes Gecersiz Parola Kullanma.........oouiieeieiciiecciee ettt et e e 19

Diskin KaydedilMESi.....ccooueeeeeiiieieeiiee et ettt et ee e eeereeeeearseeeeaaeeeeeaneeeens 20

WD Software'in Geri YUKIENMESi.....ccvevuieeiieiieieesieeeeceeeeee et te et reere e enseens 20

7 Yazilimin Yonetilmesi ve Ozellestirilmesi.....ccoeeeeeiereeeeeeereeeeeeeeneeeereeenes 21
Bulut Hizmeti Hesabinizi Yapilandirma.......couviiieieeieeieeceeeeceeee e 21

WD Yaziliminin KaldirmMask.. oo eeceereeeeesieeieeieecte e et eseesee e e sseeseeesaesssesssesssasssanns 22

8 WD DiSCOVEIY...uuuierereieieieieirisisrnteeeeeiessssessssssssssssesssssssssssssasssesssssssssssssssssssans 23
WD DiSCOVEIY YUKIENIYOT . uiiii ittt ettt ettt re e e eebre e e e aaeeeesraeeeensraea s 23

WD DisSCoVEry KUHANIMI . .oiiiiieeiieeiie ettt ettt e e aae e vee s e e aaeeeareeenns 24
AYGIEIAr SEKMIESI.cccuvviiiieieiee ettt eeete e e e eetree e eetaeeeeeaeeeeeeteeeeenaneeeeens 24
Uygulamalar SEKMESI....cccu ittt e eara e e e earee s 24
Kullanilabilir Uygulamalar..........eeieeeeeeee et 24

9 Diskin bir Mac bilgisayar ile Kullanilmasi.......ccccevereerereernerereeernrencreeernnenes 26
Diski Yeniden BicimIeNndirMe.........couiiiieiiieeee ettt ettt et 26

WD Software'in Geri YUKIENMESI.....cccuveiiriieiieieeieeieesieeseeneeete st etesee e e e e seeens 26

10 SOFUN GIAEIME...ciiueiieieiereieiieeeetesreeeereeeste s eessatesssesssaeesssessssessssesssessasanns 27
Diski Kurma, Bolumleme ve Bigimlendirme.......ccccocoveeiiieciiieieeeeeee e 27

SIK SOTUIAN SOTUIAT...eiuitiiteieeteete ettt sttt st ste st e sbe e beebeesbaesane e 27

11 Uygunluk ve Garanti Bilgileri.......cueeeeeereeeeieeiieeeeeceieeececeeeeececreeeee e 29
YaSAl UYGUNIUK..eeeiieeeeeeeeeee ettt e et e eeaaee e eeaee e e eenaaeeeeenneeeeens 29

FCC SINIT B BilGIEI T ccuveieetieeeeee ettt ettt et e e et e eeare e eeteeesneeeeareeenseee e 29
ICES-003/NMB-003 BEYANI...cuiitiiuiiiietieteereeteeteeteeteeteeetesteereeeseeteessesesseessenseeseessensesseeses 29

AVIUPA IGIN CE UYUMU...uitiiiiiciiiiecccreeeeeeitte e ctere s e eeereee e seevree e seensaaeesenssasessnnssasesennsnns 30

Cevresel Uygunluk (Cin) ... ettt et e eerreeeeevreeeeetreeeeetreeeenanns 30
Garanti BilGileri. ettt et et et e be e eaaa s 30
HIZIMEE AIMI@. ittt ettt e et e e e e et eeesseaateeessesataeessssasaeesssssssseessssssseeesas 30

SN GATANT ettt ettt et e e e e e e e e e e e aaaaeeeeeeeeesseesesssssnssasssaeaeeessesensnnns 31

My Passport SSD
Kullanim Kilavuzu



My Passport SSD
Kullanim Kilavuzu

AVUSEIalya/Yeni Zelanda.....c..ooueeceeeeeiceeeeeeeeeeeeeee et

Garanti.........
Hizmet Alma



WD Diskiniz Hakkinda

WD Diskiniz Hakkinda

My Passport™ SSD tasinabilir sabit diskinize hos geldiniz. Bu UrUn, sik bir tasinabilir
diskte yUksek kapasite sunar. Ultra hizli USB 3.1 badlanti noktasina, yerel ve bulut

yedeklemeye ve dosyalarinizi izinsiz kullanima karsi korumaya yardimci olmak igin

parola korumasina sahiptir.

Bu giris boliumunde yer alan basliklar sunlari igerir:
Ozellikler

Paket igerigi

isletim Sistemi Uyumlulugu

Disk SUrucU Formati

Fiziksel Aciklama

Diskinizi Kaydetme

Kullanim Onlemleri

Ozellikler

Kompakt tasarim, yUksek kapasite ve yerel veya bulut yedekleme tercihiniz ile My
Passport SSD hareketli, dijital ve yogun bir hayati olan herkesin yasamina mikemmel
uyum saglar.

Otomatik Yedekleyin — My Passport SSD disk fotograflarinizin, videolarinizin,
muziklerinizin ve belgelerinizin kaybolmamasini saglamaniza yardimci olacak WD
Backup yazilimi ile birlikte gelmektedir. Planlamaniza gore otomatik olarak calisacak
sekilde ayarlayabilirsiniz. Sisteminizdeki dnemli dosyalarinizin My Passport SSD
diskinize sadece yedekleme siklidini ve zamanini segmeniz yeterlidir.

Parola Korumasi — WD Security™ yazilimi, iceriginizi gizli ve givenli tutmaniza
yardimci olur. Parola korumasini etkinlestirip kendi kisisellestirilmis parolanizi
ayarlamaniz yeterlidir.

Yeni Tasarim — My Passport SSD diskin goz alici ve canli tasarimi nedeniyle
gozlerinizi ondan ayiramazsiniz. Yeniden tasarlanan tasinabilir depolama
diski, kendinizi ifade etme firsati sunar!

Kullanimi Kolay — My Passport SSD tasinabilir depolamayi kutusundan c¢ikardiginiz
anda kullanima hazirdir ve bu sayede dosyalarinizi aktarmaya, anilarinizi kaydetmeye
ve yedeklemeye hemen baslayabilirsiniz. WD Backup ve WD Security yazilimi dahil
olmak Uzere, verilerinizi korumaniza yardimci olmak Uzere ihtiyag duydugunuz tim
yazilimlarla birlikte gelir.

Onemli: En son WD Urin bilgileri ve haberleri igin http://www.wdc.com
adresinden web sitemizi ziyaret edin. En son yazilim, bellenim ile
Uriun belgeleri ve bilgileri icin:
http://support.wdc.com/downloads.aspx

My Passport SSD
Kullanim Kilavuzu


http://www.wdc.com
http://support.wdc.com/downloads.aspx

WD Diskiniz Hakkinda

Paket Icerigi

Sekil 1'de gosterildigi gibi, My Passport SSD disk paketiniz asagidakileri igerir:

Sekil 1: My Passport SSD Taginabilir Sabit Disk Kiti Bilesenleri

m My Passport SSD WD Discovery yazilimina sahip tasinabilir sabit disk (WD
Backup, WD Security ve WD Drive Utilities icermektedir)

m USB 3.1 C Tipi kablo
m C TUrUinden A adaptorine
s Hizh kurulum kilavuzu

Istege Baglh Aksesuarlar

WD Urunleriyle ilgili istege bagh aksesuarlar hakkinda daha fazla bilgi icin
www.wdc.com adresini ziyaret edin

Isletim Sistemi Uyumlulugu

My Passport SSD diskiniz ve WD Discovery, WD Drive Utilities ve WD Security
yazilimi asagidaki isletim sistemleriyle uyumludur:

Windows® macos™
= Windows 7 m  Mavericks
= Windows 8 = Yosemite
= Windows 8.1 = El Capitan
= Windows 10 = Sierra

WD Backup yazilimi asagidaki isletim sistemleriyle uyumludur:

Windows 7
Windows 8
Windows 8.1
Windows 10

Uyumluluk donanim yapilandirmasina ve isletim sistemine bagli olarak degisiklik
gosterebilir.

En iyi performans ve givenilirlik igin her zaman en son gincellemeleri ve servis
paketini (SP) yUkleyin. Windows bilgisayarlar icin Start (Baslat) menUsune gidin ve

My Passport SSD
Kullanim Kilavuzu


http://www.wdc.com

WD Diskiniz Hakkinda

Windows Update (Windows Guncellestirme) secenegini isaretleyin. Mac bilgisayarlar
icin Apple menuUsine gidin ve Software Update (Yazilim GiUncellestirme) secenegini
isaretleyin.

Disk Surtcu Formati

Diskiniz My Passport SSD, gincellenmis Windows ve Mac OS X isletim sistemleri ile
uyumlulugunun saglanmasi icin tek bir exFAT birimi olarak bicimlendirilmistir. Diger
isletim sistemleriyle kullanmak icin bkz. Diski Yeniden Bicimlendirme ve

Sorun Giderme.

Fiziksel Aciklama

Sekil 2'de gosterildigi gibi, My Passport SSD disk asagidaki ozelliklere sahiptir:
m Bir USB 3.1 C TUrU arayuUz baglanti noktasi

USB 3.1 C Turu Araylz

USB 3.1 C TUrU arayiUzi 10 Gb/sn'ye kadar veri aktarim hizini destekler.

USB 3.1, USB 2.0 ile geriye dénik uyumludur. USB 2.0 Arayizi 480 Mb/s'ye kadar
veri aktarim hizini destekler.

— USB 3,1 Arayiizii Baglanti Noktas!

Sekil 2: My Passport SSD disk

Diskinizi Kaydetme

En son guncellemeleri ve 6zel teklifleri almak Uzere her zaman My Passport SSD
diskinizin kaydini yaptirin. WD Discovery yazilimini kullanarak kolaylikla diskinizi kayit
ettirebilirsiniz. Bir baska yontem de http://register.wdc.com adresinden ¢evrimigci
olarak kaydetmektir.

Kullanim Onlemleri

WD urunlerine ve hassas aygitlarina, ambalajdan gikarma ve kurulum sirasinda
dikkatle muamele edilmelidir. Hoyrat kullanim, darbe veya titresim disklerin hasar
gormesine neden olabilir. Harici depolama UrUnuniziu ambalajindan ¢ikarirken ve
kurarken asagidaki onlemleri daima goz oninde bulundurun:

My Passport SSD
Kullanim Kilavuzu


http://register.wdc.com

WD Diskiniz Hakkinda

m Diski dUsUrmeyin veya sallamayin.
m Calisirken diski hareket ettirmeyin.

My Passport SSD
Kullanim Kilavuzu



Diskin Baglanmasi ve Baglarken

Diskin Baglanmasi ve Baslarken

Bu bolumde, diskinizi bilgisayariniza baglamak ve WD yazilimini bilgisayariniza
yUklemek icin gerekli talimatlari bulabilirsiniz. BolUmde yer alan basliklar:

Diskinin Baglanmasi

WD Yazilimina Baslarken

Diskinin Baglanmasi

1. Bilgisayarinizi agin.

2. Diski Sekil 3'te gosterildigi gibi bilgisayariniza baglayin. USB-C'den USB-A
adaptorine kullaniyorsaniz, birbirini isaret eden ayni taraftaki oklari dogrulayin.

3. Diskin bilgisayarinizin dosya yonetim uygulamasi listesinde gorindiguni
dogrulayin.

4. Yeni Donanim Bulundu ekrani gérinirse kapatmak icin iptal secenegine tiklayin.
WD yazilimi diskinize uygun sirici kurulumunu yapar.

My Passport SSD diskiniz artik harici bir depolama aygiti olarak kullanima hazirdir.
Diskte bulunan WD Discovery yazilimini yukleyerek diskin 6zelliklerini
artirabilirsiniz:

m WD Discovery agildiginda, WD Backup (sadece Windows) ve WD Security
yUklenebilir
m WD Drive Utilities otomatik olarak WD Discovey ile yUklenebilir

> )

S|

Sekil 3: My Passport SSD Diskinin Baglanmasi

WD Yazilimina Baslarken

1. Windows icin yedekleme plani almaniza, disk guvenligini ayarlamaniza ve disk
ayarlarini degistirmenize yardimci olacak WD yazilimini yiklemek amaciyla WD
Discovery.exe dosyasini galistirin. Internet baglantiniz yoksa, lUtfen WD Software

My Passport SSD
Kullanim Kilavuzu



Diskin Baglanmasi ve Baglarken

Offline Installers > For Windows klasérinden WD Backup™, WD Security™ ve
WD Drive Utilities™'i yukleyin.

2. Mac igin disk gUvenligini ayarlamaniza ve disk ayarlarini degistirmenize yardimci
olacak WD yazilimini yUklemek icin WD Discovery for Mac.dmg dosyasini acin.
internet bagdlantiniz yoksa, litfen WD Software Offline Installers > For Mac
klasérinden WD Security™ ve WD Drive Utilities™'i yUkleyin.

My Passport SSD 6
Kullanim Kilavuzu



Dosyalari Yedekleme

Dosyalari Yedekleme

Bu boliumde yer alan basliklar:
Yedekleme islevi Nasil Calisir?

Dosyalari Yedekleme

Yedekleme Islevi Nasil Calisir?

WD Backup yazilimi, sectiginiz dosyalari belirlediginiz plana gore otomatik olarak
yedekleyen bir planli yedekleme uvygulamasidir.

Bir yedekleme plani olusturdugunuzda yedeklemenin su 6gelerini belirlersiniz:

m Hedef—dosyalarinizi yedekleme korumasi igin kopyalayacagdiniz harici depolama
cihazi. Yedekleme hedefi su desteklenenlerden biri olabilir:

o Harici depolama diski
o Bulut hizmet hesabi

m Kaynak—yedekleme korumasi icin yedekleme hedefine kopyalamak istediginiz
bilgisayar dosyalari ve klasorleri. Yedekleme kaynagi, dahili sabit disk, sabit disk
bolUmU veya asagidakilerden biri olabilir:

o Harici depolama diski
o Desteklenen bulut hizmet hesabi
m Plan—yedeklemeyi calistirmak istediginiz ginin saati, haftanin ginU ve ay.

Bir yedekleme plani olusturduktan sonra Yedeklemeyi Baslat'a tikladiginizda WD
Backup yazilimi belirlenen tUm yedekleme kaynak dosyalarini ve klasorlerini
belirlenen yedekleme hedefine kopyalar. Ardindan, belirlediginiz plana gére WD
Backup yazilimi sunlari otomatik olarak yedekler:

m Yedekleme korumali bir cihazda veya klasérde olusturulan yeni bir dosya veya
buraya kopyalanan bir dosya
m Degistirilmis olan mevcut yedekleme korumali dosya

Bu koruma otomatiktir—WD Backup yazilimi sizin higbir islem yapmaniza gerek
olmadan gergeklestirir. Tek yapmaniz gereken yedekleme kaynak ve hedef
cihazlarini bilgisayariniza bagli birakmaktir.

Not: Bir yedekleme hedef veya kaynak cihazinin baglantisini kestiginizde
veya yeniden bagladiginizda, WD Backup yazilimi yedekleme
kaynak cihazindaki yeni veya dedistirilmis dosyalar icin yeni bir
tarama yaparak otomatik yedekleme korumasina planlandidi gibi
devam eder.

Harig Tutulan Dosyalar—WD Backup yazilimi asagidaki belirli ozelliklere sahip
dosyalari yedeklemez:

n Ozellikler: reparsePoint, gecici

m Adlar: \AppData\Roaming\Microsoft\Windows, [CommonApplicationData]
\Western Digital\, [CommonApplicationData]\Microsoft\Windows\Caches\,

My Passport SSD
Kullanim Kilavuzu



Dosyalari Yedekleme

config.msi, MSOCache, ntuser.dat, ntuser.ini, [RecycleBin], $recycle.bin, recycler,
[Root]\Drivers\, [Root]\Temp\, System Volume Information, WD
Backup.swstore, WD Hidden Items, WD SmartWare.swstor, [Windows]

m Uzantilar: .ds_store, .temp, .tmp, .wdsync

m Baslangic degerleri: ~

m Sonlanim degerleri: desktop.ini, .dropbox, .dropbox.attr, hiberfil.sys, -journal,
pagefile.sys, thumbs.db

Dosyalari Yedekleme

1. Asagidakilerden birine tiklayarak WD depolama cihazinizi veya bulut hizmetinizi
secin iletisim kutusunu acin:

m WD Backup ekranindaYedekleme Plani Ekle
m Windows gorev cubugundaki WD Backup gérinUm menisiinde Yedeklemeyi
yapilandir:
2. WD depolama cihazinizi veya bulut hizmetinizi segin iletisim kutusu, yedekleme
hedef cihazi olarak kullanabilecegdiniz tim donanim cihazlarini ve bulut hizmeti
hesaplarini gorintuler:

a. Kullanmak istediginiz cihazi secerek vurgulayin.
b. Ug adetten fazla kullanilabilir cihaziniz varsa, timini gormek igin sola ve sagda
kaydirma diogmelerini kullanin.

c. Kurulum Tamamlandi iletisim kutusunu gorintilemek igin Sonraki 6gesine

tiklayin:
Dikkat:
Sunu SECTIYSENIZ . .. BU DURUMDA WD Backup yazilimi sunlari
gorintiler. ..
Bulut hizmet hesabi, Devam etmek icin doldurmaniz gereken
oturum acma veya baglanma iletisim kutusu.
(Bkz. Bulut Hizmeti Hesabinizi Yapilandirma.)
Kilitli olan parola korumali cihaz, Yazilabilir b6lim bulunamadi mesaji. Bu
durumda, disk kilidini agmak icin 6nce WD
Security veya WD Drive Utilities yazilimini
kullanin. Ardindan tekrar segin.

3. Kurulum Tamamlandi iletisim kutusundaki yedekleme ayarlarinin ilk/varsayilan
yapilandirmasi, bilgisayar kullanici adiniza ait Windows Kullanicilari klasérindeki
her seyin saatlik olarak yedeklenmesidir.

Kurulum Tamamlandi iletisim kutusunda:

Sunu yapmak istediginizde . . . BUNA tiklayin . ..

Varsayilan ayarlari kabul edin, Yedeklemeyi Baslat ile yedekleme planinizi
kaydedip baslatin ve Kurulum Tamamlandi
iletisim kutusunu kapatin.

10. Adim'a atlayin.

My Passport SSD
Kullanim Kilavuzu



Dosyalari Yedekleme

$unu yapmak istediginizde . . . BUNA tiklayin . ..

Farkli bir yedekleme plani belirleyin, Plani DiUzenle ile Otomatik Yedekleme Plani
ekranini gérintileyin ve 4. Adim'a devam edin.

Dosyalari Dahil Et ayarini degistirme, Dosyalari DUzenle ile Yedeklenecek Dosyalari
Sec¢ ekranini gorintileyin ve 7. Adim'a gegin.

4. Otomatik Yedekleme Plani ekraninda istediginiz otomatik yedekleme plani
secenegini secin:

Segim ... Otomatik yedeklemeleri yapilandirir . . .

Saatlik Her saat basl, belirlediginiz saatte, ginin 24
saati ve haftanin 7 ginU calisir.

Gunlik Gunde bir kere, haftanin segtiginiz ginlerinde,
belirledidiniz saatte veya yarim saatte.

GUnlUk yedekleme icin:

1. Yedekleme yapmak istediginiz giUnleri
belirlemek igin GUn onay kutusunu segin
veya temizleyin.

2. Yedekleme yapmak istediginiz saati
belirlemek icin "Su zamanda" se¢im
kutusunu kullanin.

Ayhk Ayda bir, ayin secmis oldugunuz gininde ve
belirledidiniz saat ya da yarim saatte calisir.

Ayhk yedekleme igin:

1. Yedekleme yapmak istediginiz ginin
tekrarlarini belirlemek icin Haftalar onay
kutularini isaretleyin veya temizleyin—ilk,
ikinci, Ugiinci, Dérdiinci veya Sonuncu.

2. Yedekleme yapmak istediginiz gunleri
belirlemek icin GUnler onay kutusunu secin
veya temizleyin.

3. Yedekleme yapmak istediginiz saati
belirlemek igin "Su zamanda" segim
kutusunu kullanin.

5. Degisikliginizi yedekleme planina kaydederek uygulamak ve Otomatik Yedekleme
Plani ekranini kapatmak icin Tamam digmesine tiklayin.

6. Yedekleme planini degistirdikten sonra:

Sunu yapmak istediginizde . . . BUNA tiklayin. ..

Varsayilan Dosyalari Dahil Et ayarini kabul edin, Yedeklemeyi Baslat ile yedekleme planinizi
kaydedip baslatin ve Kurulum Tamamlandi
iletisim kutusunu kapatin.

10. Adim'a atlayin.

Dosyalari Dahil Et ayarini degistirme, Dosyalari DUzenle ile Yedeklenecek dosyalar
sec ekranini goruntileyin ve 7. Adim'a gegin.

7. Yedeklenecek Dosyalari Se¢ ekraninda:

a. Yedeklemek istediginiz dosyalari ve klasorleri iceren cihazi segmek icin
tiklayin:

My Passport SSD
Kullanim Kilavuzu



Dosyalari Yedekleme

= Bilgisayarim
s Dropbox
Not: Yedeklemek istediginiz dosyalar ve klasorler Dropbox hesabinizdaysa ve

hesabi WD Backup yaziliminin erisimi icin yapilandirmadiysaniz bkz.
Bulut Hizmeti Hesabinizi Yapilandirma

b. Secili cihazin dosya yapisi gorUniminde listeleri agarak yedeklemek istediginiz
tUm dosya ve klasorlerin onay kutularini segcmek icin secicilere tiklayin. Bir
klasor onay kutusunu sectiginizde, klasordeki ve alt klasorlerdeki tUm
dosyalarin onay kutularinin otomatik olarak secildigine dikkat edin.

c. Yedeklemeye dahil etmek istemediginiz tum dosya ve klasorlerin onay
kutularini temizleyin. Bir klasor onay kutusunu temizlediginizde, klasordeki ve
alt klasorlerdeki tUm dosyalarin onay kutularinin otomatik olarak
temizlendigine de dikkat edin.

Not: Varsayilan yedekleme kaynagi, bilgisayarinizin kullanici adindaki Windows
Kullanicilari klasérinde yer alan her seydir. Bu dosyalari ve klasorleri

yedeklemenize dahil etmek istemiyorsaniz bu secimi temizlediginizden emin
olun.

d. Segimlerinizi kaydederek Yedeklenecek Dosyalari Se¢ ekranini kapatmak igin
Tamam digmesine tiklayin.

8. Otomatik Yedeklemeler ve Dosyalari Dahil Et secimlerinin dogru olduklarini
onaylayin.

9. Yedeklemeyi Baslat'a tiklayarak yedekleme planinizi kaydedip baslatin ve
Kurulum Tamamlandi iletisim kutusunu kapatin.

10.WD Backup yazilimi ilk yedeklemeyi hemen baslatir ve Yedekleme iletisim
kutusunda Yedeklemenin ilerleme durumunu gosterir (%x tamamlandh). ilk
yedekleme tamamlandiktan sonra yedekleme belirlenen plana gore otomatik
olarak yapilir.

My Passport SSD
Kullanim Kilavuzu

10



Dosyalari Geri YUkleme

Dosyalari Geri Yukleme

Bu boliumde yer alan basliklar:
Geri Yukleme islevi Nasil Calisir?

Dosyalari Geri YUkleme

Geri Yikleme Islevi Nasil Calisir?

WD Backup yazilimi, yedekleme hedef cihazinizda yedeklenmis dosyalari sunlardan birine
geri yuklemenizi kolaylastirir:

m Yedekleme kaynak cihazindaki orijinal konumlarina
= Sectiginiz baska bir konuma

Geri Yukleme genellikle dort asamali bir islemdir:

1. Yedekleme hedef cihazini ve geri yUklemek istediginiz dosyalari iceren planli
yedeklemeyi secin.

2. Dosyalari geri yuklemek istediginiz konumu secin.

Hangi icerigin geri yUklenecegini secin — dosyalar, klasorler ya da her sey.

4. Dosyalari geri yUkleyin.

o

Dosyalari Geri Yukleme

1. Asagidakilerden birine tiklayarak Geri Yukle iletisim penceresini agin:

m WD Backup ekraninda Geri Yikle.
m Windows gorev cubugundaki WD Backup gorinim menuUsunde Dosyalar geri
yukle.

2. Geri Yukle iletisiminde:
a. Bilgisayariniza birden fazla yedekleme hedef cihazi bagliysa, geri yiklemek
istediginiz yedekleme dosyalarini igeren cihazi segin.
b. Dosyalari geri yUklemek istediginiz konum segenegini segin:

EGER suraya geri yiiklemek istiyorsaniz . . . O ZAMAN sunu segin . ..

Orijinal konumlari, Orijinal Konum.

Yeni konum, Konum Seg ile Gozat digmesini etkinlestirin
ve:

1. Konum Seg ekranini gorintilemek icin
Gozat 6desine tiklayin:

2. Geri yukleme konumunu segmek igin
bilgisayarinizdaki klasor yapisi gorGnimuindo
kullanin.

3. Klasor kutusunda secili klasorin adi varken
Klas6ru Sec'e tiklayin.

My Passport SSD
Kullanim Kilavuzu

11



Dosyalari Geri YUkleme

EGER suraya geri yiklemek istiyorsaniz . . .

O ZAMAN sunu segin . . .

4. WD Backup yazilimi Konum Seg ekranini
kapatarak Geri YUkle iletisimindeki secili
klasorin yolunu goérintiler.

tiklayin.
3. Dosyalari Geri YUkle ekraninda:

iceren yedeklemeyi secin.

yapisli goronimund kullanin:

c. Listede varsayilan sekilde secilen en son yedeklemeleri gosteren Dosyalari
Geri YUkle ekranini gormek icin Geri YUklenecek Dosyalari Seg butonuna

a. Dosyalari listeden goriuntile 6gesinde geri yUklemek istediginiz dosyalari

b. Geri yUklemek istediginiz dosyalari belirlemek igin segili yedeklemenin klasor

EGER geri yiklemek istiyorsaniz . . .

BU DURUMDA...

Secili yedeklemedeki tUm dosyalar,

Secili dosyalar ya da klasorler,

TUm yedeklemeyi segcmek icin Ust seviye onay
kutusunu secin.

1. Klasorleri ve alt klasorleri agmak igin
yedeklemenin klasor yapisi gorinUmuindeki
secicilere tiklayin.

2. Geri yUklemek istediginiz dosyalar ya da
klasorler igin onay kutularini segin.

Bir klasor onay kutusunu sectiginizde,
klasordeki ve alt klasorlerdeki tim
dosyalarin otomatik olarak secildigine
dikkat edin.

tiklayin.

My Passport SSD
Kullanim Kilavuzu

c. Secili dosyalari ve klasorleri belirlenen konuma geri yuklemek igin Geri Yikle'ye

12



Diski Kilitleme ve Kilidini Agma

Diski Kilitleme ve Kilidini Acma

Bu boliumde yer alan basliklar:
Diskin Parola ile Korunmasi
Disk Kilidinin Kaldiriimasi
Parolanizi Degistirme

Disk Kilidini Kapatma Ozelligi

Diskin Parola ile Korunmasi

Baska birinin diskinize erismesinden endiseliyseniz ve diskinizde dosyalari gérmesini
istemiyorsaniz, diskinizi parolayla korumalisiniz. Diskinizi kilitlemek ve kilidini agmak bir
parola kullanabilirsiniz. Konumunuza bagdh olarak! parola kullanmak verilerinizi sifreleyebilir.

My Passport SSD yazilimi diskinizi elektronik olarak kilitlemek ve kilidini kaldirmak igin parolanizi
kullanir. Parolanizi unutursaniz, diskiniz Uzerindeki verilere erisemez ya da Uzerine yeni veriler
yazamazsiniz. Tekrar kullanabilmek icin diskinizi silmeniz gerekecektir.

1. WD Security UrUnUnd ¢alistirmanin iki yol vardir:

m WD Discovery'i yUkleyip actiysaniz, Uygulamalar sekmesine
giderek, uygulamayi bularak ve A¢ 6gesine tiklayarak WD Security'i
calistirabilirsiniz.

m Aksi takdirde, Baglat > Tim Programlar > WD Discovery > Diger WD Uygulamalari >
WD Security veya Baglat > Tim Programlar > WD Uygulamalari > WD
Security 0gesine tiklayarak Windows Baslat menusinden bir uygulamayi
calistirabilirsiniz.

Bilgisayariniza bagdl birden fazla desteklenen disk bulunuyorsa, parola olusturmak

istediginiz diski segin.

Parolanizi unutursaniz, veri kaybi hakkindaki uyariyr okuyun.

Azami 25 adet karakter kullanarak Parola kutusuna parolanizi yazin.

Parolayi Dogrula kutusuna parolanizi yeniden yazin.

Parola ipucu kutusuna size parolanizi hatirlatacak bir ipucu girin.

WD Security yaziliminin bu bilgisayardaki secili disk icin parolanizi hatirlamasini

isterseniz Bu bilgisayar igin otomatik kilit kaldirmayi etkinlestir onay kutusunu secin.

8. Parlonizi kaydetmek igin Parolayi Belirle 6gesine tiklayin.

D

NouF W

Parolanizi olusturduktan sonra, gegerli calisma oturumuna devam ettiginiz sirece disk
Kilittlenmemis durumda kalir. Bdylece My Passport SSD yazilimi:

= Bilgisayarinizi kapattiginizda ya da disk baglantisini ¢cikardiginizda diski kilitler. USB baglanti
noktasinda gug kapaliysa, uyku modu diski kilitler.

m Parolanizi olusturdugunuzda, Bu bilgisayar icin otomatik kilit agmay: etkinlestir onay kutusunu
SEGMEDIGINiZ TAKDIRDE, bilgisayarinizi yeniden baslattiginizda veya diskinizi yeniden
bagdladiginizda diskin kilidini kaldirmak igin parolanizi girmeniz gerekir.

1 Western Digital'in tUm UrUnleri etkin veri sifreleme icermez. Rusya gibi bazi pazarlarda
sifreleme devre disidir ve son kullanici tarafindan etkinlestirilemez.

My Passport SSD 13
Kullanim Kilavuzu



Diski Kilitleme ve Kilidini Agma

Not: Bir parola olusturdugunuzda disk, verileriniz korumaya baslar.
Bu liste gorintulenir:

m Bilgisayarinizi bir sonraki kapatip yeniden baslatisinizda
m My Passport SSD diski ¢ikardiginizda ve yeniden taktiginizda
m Bilgisayariniz, yapilandirmasina bagli olarak uyku modundan c¢ikar

Diskin kilitli olmasindan veya parolanizi olustururken Bu bilgisayar igin otomatik
kilit kaldirmayi etkinlestir... onay kutusunu se¢gmenizden bagimsiz olarak liste
goruntulenir. Disk icin parola koruma etkin oldugu sirece kalir.

Disk Kilidinin Kaldiriimasi

Baskalarinin diskinizdeki dosyalara erisimini 6nlemek amaciyla bir parola
olusturduktan sonra Enable auto unlock for this computer... (...bu bilgisayar icin
otomatik kilit agmayi etkinlestir) onay kutusunu segmemeniz halinde, asagidaki
durumlarda diskin kilidini agmak icin parolanizi girmeniz gerekecektir:

m Bilgisayarinizi kapatip yeniden baslatirken
m Diski bilgisayarinizdan ¢ikarip yeniden takarken
m Bilgisayariniz uyku modundan ¢iktiginda

Bilgisayarinizda My Passport SSD yazilimi kurulu olmasa bile bunu yapmaniz
gerekecektir.

Bilgisayarinizin yazilim yapilandiriimasina bagl olarak disk kilidini asagidakiler
araciligiyla agabilirsiniz:

m WD Security ya da WD Drive Utilities yazilimi
s WD Drive Unlock yardimci programi

WD Security veya WD Drive Utilities yazilimi ile

Bilgisayarinizi kapatip yeniden baslattiginizda veya sUrUcUyU bilgisayardan c¢ikarip yeniden
taktiginizda, My Passport SSD ya da WD Drive Utilities yaziliminin baslatiimasiyla SGrici
Kilidini Ag iletisimi gorintilenir:

Bu asagidaki durumlardan biriyle meydana gelir:

m Bilgisayariniza bagli sadece bir kilitli My Passport SSD disk varsa, otomatik olarak
m WD Security ya da WD Drive Utilities ekraninda kilitli diski secerken, bilgisayariniza bagh
birden fazla desteklenen disk varsa

Diskin kilidini kaldirmak igin:
1. WD Security veya WD Drive Utilities'i calistirmak icin iki yol vardir:

m WD Discovery'i yukleyip agtiysaniz, Uygulamalar sekmesine
giderek, uygulamayi bularak ve A¢ 6Jesine tiklayarak WD Security'i ve WD
Drive Utilities'i calistirabilirsiniz.

m Aksi takdirde, Baglat > Tum Programlar > WD Discovery > Diger WD Uygulamalarn >
WD Security (veya WD Drive Utilities) veya Baglat > Tim Programlar > WD
Uygulamalari > WD Security (veya WD Drive Utilities) 6Jesine tiklayarak Windows
Baslat menUsunden bir uygulamayi calistirabilirsiniz.

My Passport SSD 14
Kullanim Kilavuzu



a.
b.

a.
b.

a.

b.

a.

® 000

Diski Kilitleme ve Kilidini Agma

2. Bilgisayariniza bagh birden fazla desteklenen cihaz varsa, disk Kilidini Ag iletisim
penceresini goruntilemek igin kilitli olan cihazi secin.

3. Disk Kilidini Ag iletisiminde:

Parola kutusuna parolanizi yazin.
Disk Kilidini Kaldir 6gesine tiklayin.

WD Drive Unlock Ultility ile

Uzerinde WD Security veya WD Drive Utilities yazilimi kurulu olmayan bir bilgisayara parola
korumali bir disk taktiginizda, diskin kilidini agmak icin WD Drive Unlock yardimci programini
kullanabilirsiniz. WD Drive Unlock programi, bilgisayarinizin dosya yonetimi programi
ekraninda gorintilenen sanal bir CD sUricUsU Uzerindedir.

1. WD Drive Unlock yardimci programini asagidaki yollardan birini izleyerek baslatin:

Bilgisayarinizin dosya yonetimi yardimci programini kullanarak WD Unlocker
sanal CD'sini agin ve WD Drive Unlock.exe dosyasina cift tiklayin

Baslat > Bilgisayar 0gelerine tiklayip, Cikarilabilir Depolama Birimli Aygitlar
altinda bulunan WD Unlocker sanal CD simgesine ¢ift tiklayin

2. WD Drive Unlock yardimci programi ekraninda:

Parola kutusuna parolanizi yazin.

WD Drive Unlock yardimci programinin bu bilgisayarda parolanizi hatirlamasini
istiyorsaniz, Bu bilgisayar icin otomatik kilit kaldirmayi etkinlestir segenegini
isaretleyin.

. Disk Kilidini Kaldir 6gesine tiklayin.

Parolanizi Degistirme

1. WD Security UrUniUnd ¢alistirmanin iki yol vardir:

WD Discovery'i yUkleyip actiysaniz, Uygulamalar sekmesine giderek, WD
Security'i bularak ve A¢ 6Jesine tiklayarak WD Security'i calistirabilirsiniz.

Aksi takdirde, Basglat > Tim Programlar > WD Discovery > Diger WD Uygulamalari >
WD Security veya Baglat > Tim Programlar > WD Uygulamalari > WD

Security 0Jesine tiklayarak Windows Baslat menUsinden WD Security'i
calistirabilirsiniz.

2. Bilgisayariniza bagl birden fazla desteklenen cihaziniz varsa, givenlik ayarlarini
Duzenle iletisimini gorintUlemek icin parolasini degdistirmek istediginiz cihazi
secin.

3. GUvenlik ayarlarini dizenle iletisim penceresinde Parola Degistir segenegini
secerek parola degistirme iletisim penceresini goruntileyin.

4. Parola Degistir iletisim penceresinde:

Mevcut Parola alanina mevcut parolanizi yazin.

Azami 25 adet karakter kullanarak Yeni Parola kutusuna yeni parolanizi yazin.
Parolayi Dogrula alanina yeni parolanizi tekrar yazin.

Parola ipucu kutusuna size yeni parolanizi hatirlatacak bir ipucu girin.

My Passport SSD yaziliminin size bu bilgisayardaki secili disk icin yeni parolanizi
hatirlatip hatirlatmamasini belirtmek Uzere Bu bilgisayar igin otomatik kilit
kaldirmay: etkinlestir... onay kutusunu secin ya da secimi kaldirin.

My Passport SSD 15
Kullanim Kilavuzu



Diski Kilitleme ve Kilidini Agma

f. Givenlik Ayarlarini Giincelle 6gesine tiklayin.

Parola degistirdikten sonra, gecerli calisma oturumuna devam ettiginiz sirece disk
kilitlenmemis durumda kalir. Daha sonra, WD Security yazilimi:

m Bilgisayarinizi kapadiginizda, diskinizi ¢ikardiginizda veya bilgisayariniz uyku moduna
gectiginde diski kilitler

m Parolanizi degistirdiginizde, Bu bilgisayar igin otomatik kilit agmay: etkinlestir onay
kutusunu SECMEDIGINIZ TAKDIRDE, bilgisayarinizi yeniden baslattiginizda veya diskinizi
yeniden bagladidinizda diskin kilidini kaldirmak icin parolanizi girmeniz gerekir

Disk Kilidini Kapatma Ozelligi

1. WD Security UrUniUnd ¢alistirmanin iki yol vardir:
a. WD Discovery'i yukleyip agtiysaniz, Uygulamalar sekmesine giderek, WD
Security'i bularak ve A¢ 6Jesine tiklayarak WD Security'i calistirabilirsiniz.
b. Aksi takdirde, Baglat > Tim Programlar > WD Discovery > Diger WD Uygulamalari >
WD Security veya Baglat > TUm Programlar > WD Uygulamalari > WD
Security 0Jesine tiklayarak Windows Baslat menUsinden WD Security'i
calistirabilirsiniz.
2. Bilgisayariniza bagdl birden fazla desteklenen diskiniz varsa, GUvenlik ayarlarini
duzenle iletisimini goruntulemek igin parolasini kaldirmak istediginiz cihazi segin:

3. Guvenlik ayarlarini dizenle iletisim penceresinde Parolayi kaldir secenegi
varsayilan olarak secilidir:

a. Parola kutusuna parolanizi yazin.
b. Givenlik Ayarlarini Gincelle 63esine tiklayin.

My Passport SSD
Kullanim Kilavuzu

16



Diskin Yonetilmesi ve Ozellestirilmesi

Diskin Yonetilmesi ve Ozellestiriimesi

Bu boliumde yer alan basliklar:

Disk Sagliginin Denetlenmesi

Disk Baglantisinin GUvenli Sekilde Kesilmesi
Diski Silme

Diskin Kaydedilmesi

WD Software'in Geri Yiklenmesi

My Passport SSD yazilimi, en iyi performans icin diskinizi kolayca yonetmenizi ve
ozellestirmenizi saglar:

m Tanilama—Diskinizin dogru sekilde galistigindan emin olmak igin tanilama ve
durum denetimleri gergeklestirin.

m Zaman Ayarli Otomatik Kapanma—Gug tasarrufu yapmak ve diskinizin dmrins
uzatmak icin uzun sire ¢alismama durumunda diskinize giden gicU azaltir.

m Disk Silme—Ayarlanmis olan parola dahil olmak Uzere disk Uzerinde bulunan tim
verileri silin.

m Hakkinda—Garanti siresi icerisinde Ucretsiz teknik destek almak, yazilim
gincellemeleri, Grin gelistirmeleri ve fiyat indirimi firsatlarindan haberdar olmak
icin yUklenmis yazilim sirimine bakin, yazilim gincellemelerini kontrol edin ve
cihazinizin kaydini yapin.

Disk Saghginin Denetlenmesi

WD Drive Utilities yazilimi, disk performansinizin iyi oldugundan emin olmaniza yardimci olan
Uc tanilama testi sunar. Diskinizin dizgin calismadigina iliskin endiseleriniz varsa asagidaki
testleri yapin:

m Disk durum denetimi

Disk durum denetimi, diskin temel dahili performans 6z niteliklerini sUrekli olarak izleyen
bir ariza tahmin fonksiyonudur. Disk sicakhidinda saptanan bir artis, girilty ya da okuma/
yazma hatalari diskin ciddi bir ariza durumuna yaklastidinin bir gostergesidir. Erken
uyariyla, ariza olusmadan 6nce verilerinizi baska bir diske tasimak gibi koruyucu 6nlemler
alabilirsiniz.

Disk durum denetiminin sonucu, disk durumunun gecis veya ariza degerlendirmesidir.
m  Hizli disk testi

Diskinizde, diski hata durumlarina karsi test eden yerlesik bir Data Lifeguard™ tanilama
yardimci programi bulunmaktadir. Hizli disk testi, diskin 6nemli performans sorunlarini
denetler.

Hizli disk testinin sonucu, disk durumunun gegmesi ya da kalmasiyla degerlendirilir.
= Tam disk testi

En kapsamli disk tanilama, tam disk testidir. Her bir sektorU, ariza durumlarina karsi test
eder ve gerektiginde bozuk sektor isareti yerlestirir.

Disk tanilama ve durum denetimlerini gerceklestirmek icin en iyi zaman bunu diskinizde
herhangi bir sorunla karsilasmadan dnce dizenli olarak yapmaktir. Ayni zamanda oldukga
hizli olduklarindan, disk durum denetimi ile hizli sGricU testi asgari gucglikle yUksek dizeyde

My Passport SSD 17
Kullanim Kilavuzu



Diskin Yonetilmesi ve Ozellestirilmesi

glvence sunar. Dolayisiyla dosyalari yazarken veya bunlara erisirken herhangi bir disk hatasi
ile karsilastiginizda bunlarin G¢cinU de gergeklestirin.

1. WD Drive Utilities'i galistirmak igin iki yol vardir:
a. WD Discovery'i yUkleyip actiysaniz, Uygulamalar sekmesine giderek, WD Drive
Utilities'i bularak ve A¢ 6gesine tiklayarak WD Drive Utilities'i calistirabilirsiniz.

b. Aksi takdirde, Baglat > Tim Programlar > WD Discovery > Diger WD Uygulamalari >
WD Drive Utilities veya Baglat > Tim Programlar > WD Uygulamalari > WD Drive
Utilities 0Jesine tiklayarak Windows Baslat menisinden WD Drive Utilities'i
calistirabilirsiniz.

2. Bilgisayariniza bagh birden fazla desteklenen disk varsa, denetlemek istediginiz
diski segin.
3. Tanila iletisiminde, galistirmak istediginiz test ile ilgili dUgmeye tiklayin:

m Disk Durum Denetimini Calistirin
m Hizli Disk Testini Calistirin
m Tam Disk Testini Calistirin

Disk Baglantisinin Guvenli Sekilde Kesilmesi

Windows ve Macintosh isletim sistemlerinin, disk baglantisini sistemi kapatmadan
guvenli bir sekilde kesme yollari vardir:

m  Windows, sistem tepsisinde Donanimi Guvenli Cikar ve Medyayi Cikar simgeleri
vardir; bu islev kullanildiginda tUm verilerin cihaz ¢ikarilmadan 6nce sistem
onbelleginden bosaltilmasi saglanir.

m Mac kullanicilarinin ise diski ¢itkarmadan dnce simgesini ¢op kutusuna
sUrUklemeleri yeterlidir.

Diski Silme

Not: Diskinizin silinmesi, WD yazilimi ile tUm destek dosyalarini ve
yardimci programlari da siler. Diski sildikten sonra My Passport SSD
diskinizi orijinal yapilandirmasina geri yuklemek icin bunlari
indirebilirsiniz.

Kilitli olup olmamasina baglh olarak My Passport SSD diskinizi silmek icin iki yol sunar:

Diskiniz SUYSA . .. VEsiz... O ZAMAN bkz . ..
Kilitli degil Diski silmek istiyorsaniz, Disk Silme Fonksiyonunun
Kullanilmasi
Kilitli Parolanizi unuttuysaniz ya da Bes Gecgersiz Parola Kullanma
kaybettiyseniz ve diski silmeniz
gerekiyorsa,

Disk Silme Fonksiyonunun Kullaniimasi

Kilitli degilken diskinizi silmek icin:

1. WD Drive Utilities'i galistirmak igin iki yol vardir:

My Passport SSD 18
Kullanim Kilavuzu



Diskin Yonetilmesi ve Ozellestirilmesi

a. WD Discovery'i yukleyip agtiysaniz, Uygulamalar sekmesine giderek, WD Drive
Utilities'i bularak ve A¢ 6Jesine tiklayarak WD Drive Utilities'i calistirabilirsiniz.
b. Aksi takdirde, Baglat > Tim Programlar > WD Discovery > Diger WD Uygulamalari >
WD Drive Utilities veya Baglat > Tim Programlar > WD Uygulamalari > WD Drive
Utilities 0gesine tiklayarak Windows Baslat menuUsinden Drive Utilities'i
calistirabilirsiniz.
2. Bilgisayariniza bagdl birden fazla desteklenen disk varsa, silmek istediginiz diski
secin.
3. WD Drive Utilities ekraninda Disk Sil dUgmesine tiklayarak disk silme iletisim
kutusunu goruntileyin iletisimi.
4. Disk silme iletisiminde:
a. Bir birimin adini degistirmek istediginizde Birim adi kutusuna yeni bir ad girin.
b. Diski siliyorsaniz, veri kaybi hakkindaki agiklamayi okuyun. Diskte bulunan
herhangi bir veriyi saklamak isterseniz, disk silmeye gecmeden once bunlari
baska bir cihaza yedekleyin.
c. Riski kabul ettiginizi belirtmek igin Anladim onay kutusunu isaretleyin ve Diski
Sil dUgmesini etkinlestirin.
d. Diski Sil digmesine tiklayin.

My Passport SSD diskinize WD yazilimini indirme ve geri yUkleme hakkinda
daha fazla bilgi almak icin http://support.wdc.com adresine gidin ve 7
numaral Bilgi Tabani yanitina bakin.

Not: Diskinizin silinmesi parolanizi da siler. Diskinizi korumak igin bir parola

kullandiysaniz, WD yazilimini ve disk kalbini geri yUkledikten sonra da bunu
yeniden olusturmaniz gerekecektir. (Bkz. Diskin Parola ile Korunmasi.)

Bes Gecersiz Parola Kullanma

Parolanizi unuttuysaniz ya da kaybettiyseniz, Disk Kilidini Ag iletisim kutusuna bes gecersiz
parola girerek diski silebilirsiniz. Bkz:

WD Security veya WD Drive Utilities yazilimi ile
WD Drive Unlock Utility ile

1. Disk Kilidini A¢ ekraninda, diskin kilidini kaldirmak icin bes deneme yapin:
a. Parola alanina parola yazarak.
b. Disk Kilidini Kaldir 6gesine tiklayarak.

2. Besinci gecersiz parolayi girdiginizde, Disk Kilidini ag iletisim kutusunu agcmak icin
kullanilan uygulamaya bagdli olarak ¢ok fazla parola denemesi iletisim kutusu
gorintulenir:

m WD Security ya da WD Drive Utilities yazilimini kullanma
m WD Drive Unlock yardimci programinin kullaniimasi
3. Diskinizi silmek icin:

a. WD Security veya WD Drive Utilities yaziimini kullaniyorsaniz ve birim adini
degistirmek istiyorsaniz, Birim Adi kutusundaki adin UstUne yazin.

b. Diskteki tum verilerin silinmesi ile ilgili agiklamayi okuyun ve riski kabul
ettiginizi onaylamak icin Anliyorum onay kutusunu isaretleyerek Diski Sil
digmesini etkinlestirin.

c. Diski Sil digmesine tiklayin.

My Passport SSD
Kullanim Kilavuzu

19


http://support.wdc.com

Diskin Yonetilmesi ve Ozellestirilmesi

Diskinize WD yazilimini indirme ve geri yUkleme hakkinda daha fazla bilgi
almak icin http://support.wdc.com adresine gidin ve 7 numarali Bilgi Tabani
yanitina bakin.

Not: Diskinizin silinmesi parolanizi da siler. Diskinizi korumak igin yine de bir parola

istiyorsaniz, WD yazilimini geri yUkledikten sonra parolanizi yeniden
olusturmaniz gerekir. (Bkz. Diskin Parola ile Korunmasi.)

Diskin Kaydedilmesi

WD Discovery yazilimi, diskinizi kaydetmek igin bilgisayarinizin internet baglantisini kullanir.

Diskinizin kaydini yaptirmaniz, garanti suresi icerisinde Ucretsiz teknik destek almanizi ve en

son WD UrUnlerinden haberdar olmanizi saglar. Diskinizi cevrimici olarak su adresten de kayit

edebilirsiniz: http://register.wd.com

1. Bilgisayarinizin internet'e bagli oldugundan emin olun.

2. Kaydetme ekranini gorintilemek icin WD Discovery > Aygitlar 6Jgesine tiklayin.

3. Bilgisayariniza bagli birden fazla desteklenen disk varsa, kaydetmek istediginiz
diski secin.

4. Hakkinda > Kayit Ol 6gesine tiklayarak Cihazinizi Kaydedin secenegini
gorintuileyin ekrani.

5. Cihazinizi Kaydedin ekraninda:

Adi kutusuna adinizi yazin.

. Soyadi kutusuna soyadinizi yazin.

E-posta kutusuna e-posta adresinizi yazin.
. Bir Ulke Sec kutusundan dilinizi segin.

Yazilim gincellemeleri, Urin gelistirmeleri ve fiyat indirimi firsatlariyla ilgili
bildirim almak isteyip istemediginizi belirtmek icin WD'den tim e-postalara
abone olun onay kutusunu secin veya temizleyin.

f. Aygiti kaydet 6gesine tiklayin.

® oo oo

WD Software'in Geri Yuklenmesi

Diskinizdeki tUm verilerin silinmesinin yaninda diskinizin silinmesi veya yeniden
bicimlendiriimesi de WD yazilimi ile tUm destek dosyalarini, yardimci programlari ve
cevrimici yardim dosyalarini da kaldirir.

WD yazilimini bilgisayarinizdan kaldirmak ve yeniden kurmak veya diski baska bir
bilgisayara takmak ve yazilimi buraya kurmak istediginizde, WD yazilimini diskinize
geri yuklemeniz gerekir. Bu yapmak icin diski sildikten veya yeniden
bicimlendirdikten sonra http://support.wdc.com adresine gidin ve Bilgi
Tabani'ndaki 7 numarali yanita bakin

My Passport SSD 20
Kullanim Kilavuzu


http://support.wdc.com
http://register.wd.com
http://support.wdc.com

Yazilimin Yénetilmesi ve Ozellestirilmesi

Yazilimin Ydnetilmesi ve Ozellestiriimesi

Bu boliumde yer alan basliklar:
Bulut Hizmeti Hesabinizi Yapilandirma

WD Yaziliminin Kaldirilmasi

Bulut Hizmeti Hesabinizi Yapilandirma

Bir bulut hizmetini bir yedekleme kaynak ya da hedef cihazi olarak kullanmadan énce, WD
Backup yazilimi ile erisim saglamak icin hesabinizi yapilandirmaniz gerekir.

1. Asagidakilerden birine tiklayarak WD depolama cihazinizi veya bulut hizmetinizi
secin iletisim kutusunu agin:

= WD Backup ekraninda Yedekleme Plani Ekle :

Yardim Yedekleme Plani Ekle Yedekleme Plamim Si

m  Windows gorev gcubugundaki WD Backup gorinim menisinde Yedeklemeyi
yapilandir:

Yedeklemeyi yapilandir
Yedeklemeyi gen yiikle...

Ayarlar..,
Yardim

Gk

2. WD Storage aygitinizi veya bulut hizmetinizi secin iletisim penceresinde Dropbox
simgesini secerek vurgulayin:

] WD Backup - L x |

WD Storage aygitinizi veya bulut hizmetinizi secin

Dosyalanniz segtiginiz aygita veya bulut hizmetine yedeklenecektir.

My Passport Dropbox

| R =7

My Passport (F)

Sonraki Iptal

3. Dropbox hesabiniz icin baglanti iletisim penceresini gorintilemek amaciyla
Sonraki ogesine tiklayin:

My Passport SSD
Kullanim Kilavuzu

21



Yazilimin Yonetilmesi ve Ozellestirilmesi

Dropbox’a Baglan

WD Backup'in Dropbox hesabiniza enigimine izin vermek igin Oturum ag'a tiklayin.

Oturum ag |

WD Backup'in Dropbox hesabiniza erisimine izin verdikten sonra baglanti is
Bitir'a tiklayin.

emini tamamlamak igin

4. Baglanti iletisim kutusunda:

a. Oturum Acg 6gesine tiklayin. WD Backup yazilimi, sizin adiniza bir baglanti
talebi baslatir ve Dropbox web sitesine erismek igin web tarayicinizi kullanir.

b. Dropbox web sitesinde, oturum acma bilgilerinizi hatirlamasi icin hesabinizi
yapilandirmadiysaniz, WD Backup yazilimi baglanti talebini gormek igin e-
posta adresinizi ve parolanizi girerek Oturum A¢ 6Jesine tiklayin.

c. Baglanti talebini kabul etmek igin izin Ver 6Jesine tiklayin.

d. Basarili! bildirimi, WD Backup yazilimi igin Dropbox hesabiniza erisim izni
verildigini belirtir.

e. Dropbox baglanti iletisiminde Bitir'e tiklayarak yapilandirmayi tamamlayin ve
Dropbox yedekleme hedef cihaziniz olarak segiliyken Kurulum Tamamlandi
iletisimini goruntuleyin:

I
WD Backup

Kurulum Tamamlandi!

My Passport aygiti segild!

Yedekleme ayarlannizi gdzden gegirin

Otomatik Yedeklemeler Saatlik

Plami Diizenle |
Dosyalan Ekle (Varsayilan: C:\Users\tpuser)

Dosyalan Dizenle |

Yedeklemeyi Baslat | [ iptal

WD Yaziliminin Kaldiriimasi

WD yazilimini bilgisayarinizdan kaldirmak icin Windows Program Ekle veya Kaldir islevini
kullanin.
1. Denetim Masasi'na gidin.

2. Programlar ve Ozellikler kategorisini secin; burasi bazi Windows sirUmlerinde
yalnizca "Programlar" olarak adlandiriimistir.

3. Kaldirmak istediginiz programi secin, ardindan Kaldir'a tiklayin.
4. "...emin misiniz" sorusu soruldugunda, Evet 6Jesine tiklayin.

My Passport SSD 22
Kullanim Kilavuzu



WD Discovery

WD Discovery

WD Security ve WD Backup gibi disk yonetim araglarinin bir koleksiyonu olan WD
Discovery uygulamasi My Passport SSD diskinizden yUklenebilir. WD Discovery bir
tepsi uygulamasidir; ekranin sag alt kdsesindeki Windows sistem tepsisinde kigiUk
bir simge gorunir. Uygulama ayrica "ayrilmis" olabilir, boylelikle uygulamanin bir
pencerede agilmasina sebep olur.

BolUmde asagidaki baslklar yer almaktadir:
WD Discovery Yukleniyor

WD Discovery kullanimi

Aygitlar Sekmesi

Uygulamalar Sekmesi

Kullanilabilir Uygulamalar

WD Discovery Yukleniyor

WD Discovery uygulamasi diskinizden yUklenebilir.

1. WD Discovery.exe 0gesine ¢ift tiklayin.
2. Simdi Yikle 6gesine tiklayin.
3. Gerektiginde uygulama gincellemelerini yukleyin.

WD Discovery ekrani baglantili cihazlarin bir listesini, gincelleme mesajlarini ve
diskinize kaydolmak icin bir baglanti gosterir.

Aygitlar  Uygulamalar @ =

I

BAGLI AYGITLAR ~
My Passport (E:) 100%

ﬂ 931.48 GB | My Passport Ultra kullanilabilir

Cihazinizn kaydedin

rununUzi kaydederek destel; garanti ve
guricellemeler alin.

Cihazi kaydet

My Passport SSD 23
Kullanim Kilavuzu



WD Discovery

WD Discovery kullanimi

Varsayilan olarak, WD Discovery uygulamasi sistem tepsisinde gorinebilir. Aniden
eksik oldugu goriunurse, uygulamanin "ayrilmis" olma ihtimali vardir, boylelikle
uygulama yeni bir pencerede calisir.

MUmkUn olan en kisa sirede diskinizi kaydettirmeniz tavsiye edilmektedir. Kayit
asagidakileri iceren bir takim fayda sunmaktadir:

m Garanti sureci belirlenebilir
= Yazilim ve Uretici yazilimi bildirisi kaydedilen diskler igin guncellenir
m Destek hizmetleri mevcuttur

Aygitlar Sekmesi

Aygitlar sekmesi, akisinizla baglantili olan disklerin ve disklerdeki hacimlerin listesini
gosterir. Girdiler sunlari icermektedir: aygit adi, disk harfi, kapasite, Grin adi ve kalan
bos alan yUzdesi. Listelenen diske bir kere tiklamak dosya gezgini penceresini agar.

Uygulamalar Sekmesi

Uygulamalar sekmeleri, WD Discovery paketinde bulunan WD uygulamalarinin
listesini ve diger sirketler ve organizasyonlar tarafindan olusturulan bir takim G¢iUnci
taraf uygulamalari gosterir. WD uygulamalari sunlari icermektedir:

m WD Backup: kisisel dosyalarinizin, fotograflarinizin, videolarinizin ve muziklerinizin
basit ve kolay bir sekilde yedeklemesini yapar

m WD Drive Utilities: diskinizin en iyi performansi sirdirmesini saglar ve kayit, uyku,
saglik, RAID ayarlari ve disk silme 6zelliklerini icerir

m WD Security: desteklenen WD sabit diskinizin 256 bit donanim veri sifreleme
ozellikleri ve parola korumasini tamamlar

Kullanilabilir Uygulamalar

Ucinci taraf serisi uygulamalar kullanilabilir. Listeyi gorintilemek icin Kullanilabilir
Uygulamalar sekmesine tiklayin.

Not: Kullanilabilir Uygulamalar sekmesinde gosterilen Uygulamalar diger
sirketler ve organizasyonlar tarafindan olusturulmus olup My
Passport SSD disk Uzerinde test edilip kullanimi igin onaylanmistir
ancak tam talimatlar ve yazilim lisansi maddeleri ve garanti bilgisi
icin yayinci kurulusla iletisime gegmelisiniz.

My Passport SSD 24
Kullanim Kilavuzu



Ayagitlar  Uygulamalar
T

UYGULAMALARIM

O ‘WD Backup
x't WD Drive Utilities

n ‘WD Security

KULLANILABILIR UYGULAMALAR

My Passport SSD
Kullanim Kilavuzu

WD Discovery

25



Diskin bir Mac bilgisayar ile Kullaniimasi

Diskin bir Mac bilgisayar ile Kullaniimasi

Disk My Passport SSD, guncellenmis Windows ve Mac OS X isletim sistemleri ile
uyumlulugunun saglanmasi icin tek bir exFAT birimi olarak bicimlendirilmistir. Mac
OS X isletim sisteminde Time Machine kullanmak icin Diski Windows isletim
sistemleriyle olan uyumlulugu ortadan kaldiracak tek bir HFS + J bolUmUne yeniden
bicimlendirmelisiniz.

Bu bolumde yer alan basliklar:
Diski Yeniden Bicimlendirme

WD Software'in Geri YUklenmesi

Diski Yeniden Bicimlendirme

Diskin yeniden bicimlendirilmesi tUm icerigi silecektir. Dosyalarinizi daha 6nceden diske
kaydettiyseniz, yeniden bigcimlendirmeden dnce bunlarin yededini almalisiniz.

http://support.wdc.com adresine gidin ve diskin yeniden bicimlendirilmesi
hakkinda bilgi icin Bilgi Tabaninda 3865 numarali yanita bakin.

Diskin yeniden bigimlendirilmesi hakkinda ayrintili bilgi igin, bkz. Sorun Giderme.

WD Software'in Geri Yuklenmesi

Mac bilgisayarlarda kullanim i¢in My Passport SSD diskinizi yeniden
bicimlendirdikten sonra, http://support.wdc.com adresine gidin ve Bilgi Tabani
yanit No. 7'ye bakarak WD Drive Utilities ve WD Security yaziliminin Mac
sUrUmlerinin ve My Passport SSD disk gorintUsinin diske indirilip geri yuklenmesi
hakkinda bilgi alin.

WD Backup yazilimi, Mac bilgisayarlarda kullanilamaz.

My Passport SSD 26
Kullanim Kilavuzu


http://support.wdc.com
http://support.wdc.com

Sorun Giderme

Sorun Giderme

Bu boliumde yer alan basliklar:
Diski Kurma, Boliumleme ve Bicimlendirme
Sik Sorulan Sorular

Eder bu Urinu yUklemekte ya da kullanmakta sorun yasarsaniz bu sorun giderme
bolimine basvurabilir ya da http://support.wdc.com destek sitemizi ziyaret
edebilir ve daha fazla yardim igin bilgi tabanimizi ziyaret edebilirsiniz.

Diski Kurma, Bolimleme ve Bigcimlendirme

Bilgi Tabani Yanit No
Nasil Yapihr

= WD diskini Windows (10, 8, 7) ve Mac OS X 3865
formatlarinda bigimlendirme ve bolimleme

= Bir Mac OS X GPT b8limini Windows 7 NTFS 3647
bdlimine dénistirme

m WD Urinleri igin yazilim, yardimci programlar, 7
Uretici yazilimi gincellemeleri ve siriculer
indirin (Indirme KiUtUphanesi'nden)

» WD harici sabit diskini exFAT veya FAT32 201
olarak bigimlendirin*

*FAT32 dosya sistemi dosya basina maksimum 4 GB'lik boyutuna sahip ve Windows'ta 32 GB'tan
daha biyUk bolUmler olusturamaz. Diski yeniden bigimlendirirken FAT32'de 32 GB Uzerinde bdlimler
olusturmak icin http://support.wdc.com/downloads.aspx?p=34 adresinden External USB/FireWire
FAT32 Formatting Utility programini indirin. Windows kullanicilari diski exFAT olarak bigimlendirerek
bu boyut sinirlandirmalarindan kaginabilir.

Ayrintilar igin, bkz.:

= Yanit No. 291: http://support.wdc.com
314463 ve 184006 sayill makaleler support.microsoft.com adresinde
= Uygun UgUncU sahis sunucu belgeleri ya da destek organizasyonu

Sik Sorulan Sorular

Disk neden Bilgisayarim altinda ya da bilgisayarin  Sisteminizde USB 3.1, USB 3.0 ya da USB 2.0 PCI

masaUstinde algilanmiyor? adaptor karti mevcutsa, bir WD USB 3.1 harici
depolama UrUnine baglamadan dnce bunun
sUrUcilerinin kurulmus oldugundan emin olun.
USB 3.1, USB 3.0 ya da USB 2.0 kék hub ve
bilgisayar denetleyici surUcileri kurulu oldugu
halde disk taninmiyor. Kurulum prosedurleri
hakkinda adaptor karti Ureticisi ile irtibat kurun.

My Passport SSD 27
Kullanim Kilavuzu


http://support.wdc.com
http://support.wdc.com/downloads.aspx?p=34
http://support.wdc.com
https://support.microsoft.com

USB diski bilgisayarima 6n yUklemeden once
taktigimda bilgisayarim neden baslatilamiyor?

Veri aktarim hizi neden yavas?

Sistemimin USB 3.1, USB 3.0 ya da USB 2.0'i
destekleyip desteklemedigdini nasil
belirleyebilirim?

USB 3.1, USB 3.0 ya da USB 2.0 aygiti, USB 1.1
baglanti noktasina veya hub'a takildiginda ne
olur?

Sistem yapilandirmaniza bagl olarak,
bilgisayariniz WD taginabilir USB diskinizden
baslatmaya calisabilir. Bu 6zelligi devre disi
birakmak icin sisteminizin anakart BIOS kurulum
belgelerine bakin ya da http://support.wdc.com
adresini ziyaret edin ve Bilgi Tabaninda 1201
numarali yanita bakin. Harici disklerden 6n
yUkleme hakkinda daha fazla bilgi almak icin
sistem belgelerinize bagvurun ya da sistem
Ureticinizle iletisim kurun.

USB 3.1, USB 3.0 ya da USB 2.0 adaptor kartinin
hatali kurulmasi ya da sistemin USB 3.1, USB 3.0
ya da USB 2.0'l desteklememesi nedeniyle
sisteminiz USB 1.1 hizlarinda ¢alisiyor olabilir.

USB kart belgelerinize bakin ya da USB kart
Ureticinizle irtibat kurun.

Not: USB 3.1, USB 3.0 ya da USB 2.0
denetleyiciniz sistem anakarti
Uzerinde yerlesikse, anakartiniz igin
uygun yonga setini kurdugunuzdan
emin olun. Daha ayrintili bilgi icin ana
kart ya da sistem kilavuzuna bagvurun.

USB 3.1, USB 3.0 ve USB 2.0, USB 1.1 ile geriye
donuk olarak uyumludur. Bir USB 1.1 baglanti
noktasina veya hub'a baglanildidinda, USB 3.1,
USB 3.0 ya da USB 2.0 aygiti 12 Mbps'ye kadar
veri aktarabilir.

Sisteminizde bir PCI Express yuvasi bulunuyorsa,
PCI Express adaptor karti yUkleyerek daha yuUksek
aktarim hizlarina uvlasabilirsiniz. Kurulum
prosedirleri ve daha fazla bilgi icin kart Ureticisi
ile irtibat kurun.

My Passport SSD
Kullanim Kilavuzu

Sorun Giderme

28


http://support.wdc.com

Uygunluk ve Garanti Bilgileri

Uygunluk ve Garanti Bilgileri

Bu ekte yer alan basliklar:
Yasal Uygunluk

Cevresel Uygunluk (Cin)
Garanti Bilgileri

Yasal Uygunluk

FCC Sinif B Bilgileri

Bu cihazin kullanimi asagidaki sartlara tabidir:

m Bu cihaz zararl parazite yol agmaz.
m Bu cihaz, istenmeyen galismaya neden olabilecek parazitler de dahil olmak Uzere,
alinan her tirlU paraziti kabul etmek zorundadir.

Bu cihaz test edilmis ve FCC Kurallari Bolum 15 kapsamindaki Sinif B dijital cihaz
sinirlamalarina uygun oldugu gorilmuistir. Bu sinirlamalar, Grin konut icinde
kuruldugunda zararli parazite karsi yeterli koruma saglamak Uzere getirilmistir. Bu
cihaz radyo frekansi enerjisi Uretir, kullanir ve yayabilir, talimatlara uygun olarak
yUklenmedigi veya kullanilmadigi takdirde, radyo veya televizyon sinyal alimina zarar
verecek parazite yol acabilir. Ancak, belirli bir kurulumda parazit olusmayacagi
garanti edilemez. Bu cihaz, radyo veya televizyon yayinlari Gzerinde cihazin acilip
kapatilmasiyla tespit edilebilecek zararl parazite neden olursa, asagidaki
onlemlerden birini ya da birkagini uygulayarak paraziti gidermeye calismanizi tavsiye
ederiz:

m Alici antenin yonunu ya da yerini degistirin.

m Aygitla alici arasindaki mesafeyi arttirin.

m Cihazi alicinin bagli oldugu elektrik devresi Uzerinde bulunmayan baska bir prize
baglayin.

m Yardim icin cihazi satin aldidiniz yere veya deneyimli telsiz/televizyon
teknisyenine basvurun.

WD tarafindan agik¢a onaylanmayan her tirli degisiklik, bu cihazi calistirma yetkisini
gecersiz kilabilir.

ICES-003/NMB-003 Beyani

Cet appareil numérique de la classe B est conforme a la norme NMB-003(B) du
Canada.

Bu cihaz, Kanada ICES-003 Sinif B ile uyumludur.

My Passport SSD 29
Kullanim Kilavuzu



Uygunluk ve Garanti Bilgileri

Avrupa icin CE Uyumu

CE sembolu ile isaretlenmis olmasi bu sistemin, EMC Direktifi (2014/30/EU) ve
RoHS Direktifi (2011/65/EU) dahil olmak Uzere Avrupa Birligi Konsey Direktiflerine
uygun oldugunu gosterir. Gegerli direktiflere uygun bir "Uygunluk Beyani"
yapilmistir ve Western Digital Europe'da dosyalanmistir.

Cevresel Uygunluk (Cin)

EHEEYRETE
HAEA R P A FYREUC RN SRR K A
Y K i v ETEATS Z I
(Pb) (Hg) (Cd) ks (=) N
(Cr (VI) (PBB) (PBDE)
IAER4) O O O O O O
I 4% (4 pos) O O O O O (@)
JHI#4(4 pos) O O O O O @)
Ak L O O O O O (@)
R O O O O O O
PCBA O O O O O O
i K 5 A X O O O O (@)
W USB g O O O O O O
EMI Ji i O O O O O O
Sl O O O O O O
O: F/n A 21 T IAE B AF I BT A 35 A R I B i 31K+
SJ/T11363-2006 FrE Rt sE 1R B 2R DU R .
X: FoRGATTH EYRE DAL R BT A R S
ST/T11363-2006 Fr#fl R E [ PR EK o
CFEgEERH,  Ab o] B8 75 ZEAR S S B tg B b X (50 H A7 2 — 2D B AR E R D

Garanti Bilgileri

Hizmet Alma

WD siz muUsterilerine deder verir ve her zaman size en iyi hizmeti sunmaya ¢alisir. Bu
UrUn bakim gerektiriyorsa, Urind ilk satin aldiginiz saticiya basvurun veya servis
hizmeti veya iade Malzeme izni (RMA) almak icin http://support.wdc.com
adresindeki Urin destegi web sitemizi ziyaret edin. Urinin kusurlu oldugu
belirlenirse, size bir RMA numarasi ve Urin iade talimatlari verilecektir. izinsiz bir
iadenin (6rn. RMA numarasi verilmemis olan) Ucreti sizin tarafinizdan 6denecektir.
izinli iadeler, iade belgelerinizde sadlanan adrese, 6n ddemeli ve sigortali olarak,
onaylanmis bir nakliye paketinde gonderilmelidir. Orijinal kutu ve ambalaj
malzemeleriniz, WD Urininizin depolanmasi veya nakliyesi icin saklanmalidir.
Garanti sUresini kesin olarak belirlemek icin garanti bitis sUresini
http://support.wdc.com adresine giderek kontrol edin (seri numarasi gerekir). WD,
nedenine bakilmaksizin veri kaybindan, kaybolan verilerin kurtarilmasindan veya
mulkiyetine giren herhangi bir Urinin igerdigi verilerden sorumlu degildir.

My Passport SSD 30
Kullanim Kilavuzu


http://support.wdc.com
http://support.wdc.com

Uygunluk ve Garanti Bilgileri

Sinirli Garanti

WD, Urinin, normal kullanimi siresince, asadida belirtilmis olan sire icerisinde,
malzeme ve isgilik hatasi icermeyecegini ve WD'nin ilgili belirtimine uygunlugunu
garanti eder. Sinirli garantinizin suresi, UrininUzin hangi Ulkeden satin alinmis
olduguna baglidir. Kanunlar aksini belirtmedikge, sinirli garanti sireniz Kuzey, Guney
ve Orta Amerika bolgesinde 3 yil, Avrupa, Orta Dogu ve Afrika bolgesinde 3 yil ve
Asya Pasifik bolgesinde 3 yildir. Sinirli garantinizin siresi, satin alma fisinizin Uzerinde
gorulen satin alma tarihinde baslar. Herhangi bir WD markali Kati Hal Diski (SSD)
Urind igin ("SSD Urin{"), garanti sUresinin sona erme tarihi: (a) yukarida tanimlanan
SSD Urind igin belirtilen zaman sireci veya (b) SSD Urin icin teknik ozelliklerde
tanimlandidi gibi SSD Urinini kullaniminizin belirtilen dayaniklilik limitini astig
nokta. Bu kullanma kilavuzu ve teknik ozellikler arasindaki bir uyusmazlik durumunda,
teknik ozellikler oncelik kazanir. Uygulanabilir dayanikllik teknik ozelliklerinde
belirtildigi gibi, bir SSD Urininin garanti sirecinde belirtilen zaman sirecinin sona
ermesinden once ortamin bozulmasina sebep olan sartlar altinda kullaniimasinin
mUmkUn oldugunu |Gtfen unutmayin.

WD kendi takdiri dahilinde, satin alinmak suretiyle garanti sirelerinin uzatilmasini
saglayabilir. WD Urinin WD'den calindigini belirlerse veya iddia edilen kusurun a)
mevcut olmamasi, b) hasarin WD Urini almadan dnce olusmasi nedeniyle gerektigi
gibi diUzeltilememesi veya c) WD disinda bir sahsa aitken hatali kullanim, yanls
kurulum, degdistirme (etiketlerin ¢cikarilmasi veya bozulmasi ve montaj gercevesi de
dahil dis kapaklarin acilmasi veya c¢ikarilmasi, Grin sinirli kullanici servis saglanabilir
Urunler listesinde olmadikga ve s6z konusu degisiklik http://support.wd.com
adresinde bulunan uygulanabilir talimatlar kapsaminda olmadikga), kaza veya yanlis
kullanima bagli olmasi durumlarinda iade edilen hicbir Uriin icin sorumluluk kabul
etmez. Yukarida belirtilen sinirlamalar dahilinde, yegane ve ayricalikli garantiniz,
yukarida belirtilen sireyi kapsayacak ve WD'nin secimine bagli olarak Uriin'in
onarimini veya esdeder ya da daha iyi bir Urin ile degistirilmesini icerecektir.
WD'nin yukarida belirtilen garantisi, onarilan veya degistirilen Urinler icin, orijinal
garantinin kalan siresi boyunca veya onarilan veya degistirilen Urinin sevkiyat
tarihinden itibaren doksan (90) gin suresince gecerli olacaktir (hangi siGre daha
uzunsa).

Belirtilen sinirli garanti WD'nin yegane garantisidir ve yalnizca yeni satilan Urinler
icin gecerlidir. Burada yer alan ¢ozUmler a) ticari olarak satilabilirlik veya belirli bir
amaca uygunluk icin dolayl garantiler dahil fakat bunlarla sinirli olmamak kaydiyla
acik, dolayl veya kanuni tum diger ¢ozUm ve garantilerin ve b) kaza ve risk
sebebiyle olusan veya 6zel hasarlar veya mali kayip, kar veya gider kaybi, satin alma
sonucu veya satin almaya bagli olarak veya Uriinin performansindan kaynaklanan
(WD bu tir hasarlarin olugsma ihtimaline karsi uyarilsa dahi) veri kaybi dahil ancak
bunlarla sinirh olmamak kaydiyla WD'nin tUm yUkimlUGlUkleri ve sorumluluklarinin
yerine sunulmustur. Amerika Birlesik Devletleri'nde bazi eyaletler kaza veya risk
sebebiyle olusan hasarlarin disarida birakilmasina veya bunlara kisitlama
getirilmesine izin vermez, dolayisiyla yukaridaki kisitlamalar sizin igin gegerli
olmayabilir. Bu garanti size 6zel yasal haklar saglar, ayni zamanda eyaletler arasinda
farkllik gosteren baska haklariniz da olabilir.

My Passport SSD 31
Kullanim Kilavuzu



Uygunluk ve Garanti Bilgileri

Avustralya/Yeni Zelanda

Bu Garantideki higbir sey Avustralya Rekabet ve TUketici Kanunu ve Yeni Zelanda
TuUketici Koruma Kanununu nezdinde yasal haklarinizi degistirip goz ardi edemez. Bu
garanti, WD'nin garanti haklari ¢c6zimiUnde benimsedigi, bUtUn taraflar icin hizli ve
basit olan yaklasimini ifade etmektedir.

Urine iliskin, acik ya da zimni, kanunla belirtilmis, Mal Satis kanununu da iceren fakat
onla sinirli kalmayan, hicbir garanti verilmemistir. is amacl nedenlerden dolayi Griini
Yeni Zelanda'da almissaniz, Yeni Zelanda TUketici Koruma yasasinin gegerli
olmadigini kabul etmis olursunuz.

Urinlerimiz Avustralya'da Avustralya TUketici kanununca goz ardi edilemeyecek
garantilerle tedarik edilmektedir. Kayip, hasar ya da bagka tirlU bir temel kusur
karsisinda UrUn degisimi ve geri ddeme gibi haklara sahipsiniz. Kusurun ¢ok buyuk
boyutlara varmadigi ama Grinin kabul edilebilir kalite standardinin altinda oldugu
durumlarda UrUnU degistirebilir ya da tamir ettirebilirsiniz. Avustralya Tuketici
Kanunu'nda ciddi boyutlarda kusurun ne oldugu belirtilmistir.

Garanti

WD, Urinin normal kullanimi sUresince, asadida belirtilmis olan sire igerisinde,
malzeme ve iscilik hatasi icermeyecedini ve WD'nin spesifikasyonlarina uygunlugunu
garanti eder. Yasalar aksini gerektirmedikce garantinizin suUresi Avustralya ve Yeni
Zelanda'da 3 yildir. Garanti suresi yetkili bir dagitimci veya satici tarafindan temin
edilen satin alma fisinizdeki satin alma tarihinden itibaren baslar. Herhangi bir WD
markali Kati Hal Diski (SSD) Grund igin ("SSD Urini"), garanti siresinin sona erme
tarihi: (a) yukarida tanimlanan SSD Urind igin belirtilen zaman sireci veya (b) SSD
Urin igin teknik ozelliklerde tanimlandidi gibi SSD Urinini kullaniminizin belirtilen
dayaniklilik limitini astigi nokta. Bu kullanma kilavuzu ve teknik o6zellikler arasindaki
bir uyusmazhk durumunda, teknik ozellikler oncelik kazanir. Uygulanabilir dayaniklilik
teknik ozelliklerinde belirtildigi gibi, bir SSD UrinUnin garanti sirecinde belirtilen
zaman sUrecinin sona ermesinden once ortamin bozulmasina sebep olan sartlar
altinda kullanilmasinin mimkUn oldugunu IGtfen unutmayin. Bu garanti bir satin alma
kaniti gerektirir ve garantinin baslangic tarihi de bu kanita dayandirilir. Uriin yetkili
daditimciya veya saticlya ya da UrinUn WD tarafindan sevk edildigi bolgesel WD
iade merkezine ulastirilmadigi sirece garanti hizmeti saglanmayacaktir.

WD kendi takdiri dahilinde, satin alinmak suretiyle garanti sirelerinin uzatilmasini
saglayabilir. WD'nin su saptamalarda bulunmasi durumunda WD iade edilen
herhangi bir Urin icin sorumluluk kabul etmez: i) Uriin yetkili satici ve daditicidan
alinmamissa, ii) Urin WD talimat ve aciklamalari uyarinca kullanilmamissa, iii)
amaclanan dogrultuda kullanilmamissa, ya da iv) WD'den calinmissa ya da iddia
edilen hata a) yoksa, b) hasar Urin WD'nin eline gecmeden énce gerceklesmis bir
hasardan dolayi dizeltilemiyorsa ya da c) kotu kullanim, uygunsuz kurulum,
degisiklik (Grin kullanici tarafindan sinirli bakim yapilabilir Grinler listesinde degilse,
etiketlerin silinmesi veya c¢ikarilmasi, montaj cercevesi de dahil olmak Uzere dis
mahfazalarin acilmasi ya da ¢ikarilmasi gibi durumlarda ve yapilan degisiklik http://
support.wd.com sayfasindaki talimatlar kapsamina girmiyorsa), kaza ve Grinin WD
harici bir kimsenin elindeyken uygunsuz muameleye ugramasi durumunda.

URUNLER (A) KOTU KULLANIM, SICAGA MARUZ KALMA, SOGUK, NEM VE GUC
KESINTISI GiBi DIS ETKENLER YA DA (B) DAHILi ARIZALARDAN DOLAYI ZAMAN

My Passport SSD 32
Kullanim Kilavuzu



Uygunluk ve Garanti Bilgileri

ZAMAN BOZULAN KOMPLEKS VE NARIN YAPILARDIR. BU BOZUKLUKLAR VERININ
KAYBINA, BOZULMASINA, SILINMESINE VE DEGISIMINE NEDEN OLABILIR. HER NASIL
VE NEDEN OLURSA OLSUN VERININ KAYBINDAN, BOZULMASINDAN, SiLINMESINDEN
VE DEGISMESINDEN SORUMLU OLANIN SiZ OLDUGUNUN BILINCINDE OLUN VE
BILGIYi KAYIP, BOZULMA, SILINME VE DEGISMEYE KARSI KORUMAYA ALMAKLA
YUKUMLU OLDUGUNUZU UNUTMAYIN. URUNUN UZERINDEKiI BUTUN BILGILERI
SUREKLI OLARAK YEDEKLEMEYi VE WD'DEN HERHANGI BiR GENEL HiZMET YA DA
TEKNIK DESTEK ALMADAN ONCE YEDEKLEMEYi TAMAMLAMAY| KABUL EDERSINIZ.

Avustralya'da eger UrUn kisisel, ev i¢i ya da aile kullanimi icin edinilen tUurden degilse
WD'nin sorumluludu, yapilmasinda bir mahsur olmadidi sirece, Urini dedistirmek
ya da ayni veya daha iyi kalite UrUn tedarik etmekle sinirhdir. Bu garanti, onarilan
veya dedistirilen Urinler igin, orijinal garantinin kalan siresi boyunca veya onarilan
veya dedistirilen Uriinin sevkiyat tarihinden itibaren doksan (90) giin siresince
gecerli olacaktir (hangi sire daha uzunsa). Bu garanti WD'nin tek saticisinin
garantisidir ve yalnizca yeni olarak satilan Urunler icin gecerlidir.

Hizmet Alma

WD siz muUsterilerine deger verir ve her zaman size en iyi hizmeti sunmaya calisir. Bir
sorunla karsilasirsaniz, litfen bu Urini iade etmeden dnce sorunu ¢ozmemiz icin
bize bir firsat verin. Teknik destek sorularinin pek ¢ogu bilgi tabanimiz veya http://
support.wd.com adresindeki e-posta destek hizmetimiz kullanilarak yanitlanabilir.
Yanit bulunamiyorsa veya bu yolu tercih etmiyorsaniz, lUtfen bu belgenin 6n
yUzUnde yer alan gecerli telefon numarasindan WD ile iletisime gecin.

EJer bir talepte bulunmak isterseniz kendisinden Uriin{ satin almis oldugunuz
saticiyla baglantiya gecin. Eger UrUnU satin aldidiniz saticiya ulasamiyorsaniz http://
support.wd.com adresindeki Grin destek hattimiza baglanin ve nasil hizmet ya da
Uriin iade izni (RMA) alabileceginizi dgrenin. Uriinin kusurlu oldudu belirlenirse, size
bir RMA numarasi ve Urin iade talimatlari verilecektir. izinsiz bir iadenin (6rn. RMA
numarasi verilmemis olan) Ucreti sizin tarafinizdan ddenecektir. izinli iadeler, RMA
numaranizla verilen adrese, 6n ddemeli ve sigortali olarak, onaylanmis bir nakliye
paketinde gonderilmelidir. Bu garanti kapsaminda gecerli talebe ulastiktan sonra
WD ya da Uriini kendisinden almis oldugunuz satici talebinizin gecerli oldugunu
soylerse WD ya da ilgili satici uygun gorecegdi sekilde Urini tamir edecek ya da
degistirecek ya da Uriin maliyetini size geri ddeyecektir. Bu garanti kapsamindaki
herhangi bir talebin neden olabilecegdi harcamalardan siz sorumlusunuz. Bu garanti
kapsaminda size saglanabilecek yararlar Avustralya Rekabet ve TUketici Kanunu'nun
ve Yeni Zelanda Tuketici Koruma Kanununun sagladidi yararlara ek niteligindedir.
Orijinal kutu ve ambalaj malzemeleriniz, WD UrinUniUzin depolanmasi veya nakliyesi
icin saklanmalidir. Garanti siresini kesin olarak belirlemek icin, http://
support.wd.com adresinden garanti bitis (seri numarasi gerekir) tarihini kontrol edin.

My Passport SSD 33
Kullanim Kilavuzu



Dizin

A

Avustralya/Yeni Zelanda 32

B

Bulut hizmeti, yapilandirma 21

C

Cihazinizi Kaydedin iletisim kutusu 20

G

Cevresel uygunluk, Cin Tehlikeli Maddelerin
Kisitlanmasi Yonetmeligi (RoHs) 30

Cin Tehlikeli Maddelerin Kisitlanmasi Yonetmeligi

(RoHs), cevresel uygunluk 30

D

Disk
baglantisini kesme 18
formatlar, donistirme 3
Kullanim Onlemleri 3
tanilama ve durum denetimleri 17
Disk baglantisini kesme 18
Disk durum denetimi 17
Disk formatini dénistirme 27
Disk goruntiUsU, indirme ve geri yUkleme 20
Disk kilidinin kaldiriimasi
disk kilidini agma 15, 18
WD Security yazilimi ile kaldinlmasi 14
Disk Sil iletisim kutusu 19
Disk Sil iletisimi 19
Diski silme 18
Diski yeniden bicimlendirme 26, 27
Diskinizi kaydetme 20
Diskinizin parola ile korunmasi
Kayip parolalar hakkinda UYARI 13
Donanim 2
Drive Utilities
Cihazinizi Kaydedin iletisim kutusu 20
Disk Sil iletisim kutusu 19

F

FCC Sinif B Bilgileri 29
Fiziksel agiklama 3

G

Garanti bilgileri 30, 32
Geri Al
dosyalari geri alma hakkinda 11

My Passport SSD
Kullanim Kilavuzu

H
Hizh disk testi 17

Hizmet 30, 33

I

ICES-003/NMB-003 uygunludu 29
I

isletim sistemleri 2

Isletim sistemleri ile uyumluluk 2

K

Kayip parolalar hakkinda
UYARI 13, 18

Kullanim Onlemleri 3

Kullanima yonelik nlemler 3

Kutu icerigi 2

P

Paket icerigi 2
Parola olusturma 13

S

Sinirli garanti 31
Sistem uyumlulugu 2

T

Tam ortam tarama 17

U

USB arayizi 3
Uygunluk, yasal 29
Uzaktan Dropbox hesabi, yapilandirma 22

0

Urin dzellikleri 1

w

WD
hizmet, alim 30, 33

WD Drive Utilities yazilimi
Cihazinizi Kaydedin iletisim kutusu 20
Disk Sil iletisim kutusu 19

WD Software, indirme ve ger, yikleme 26

34



Y

Yasal uygunluk 29
Yazilim ayarlari
bulut hizmet hesabi 21
Yazilim Ayarlari
Dropbox Hesabi 22
Yedekleme
dosyalari yedekleme hakkinda 7
prosediry 8

My Passport SSD
Kullanim Kilavuzu

35



WD, WD logosu ve My Passport, WD Backup, WD Drive Utilities ve WD Security,
Western Digital Corporation sirketinin veya onun istiraklerinin ABD ve/veya diger
Ulkelerdeki tescilli ticari markalardir. Diger tum markalar, ilgili sahiplerin muUlkiyetidir.
Gorilen resim asil rinden farkli olabilir. Urin 6zellikleri uyarida bulunulmaksizin
degistirilebilir.

Apple, Mac, OS X ve Time Machine, Apple Inc. sirketinin ABD ve diger Ulkelerde
tescil edilmis ticari markalaridir. Dropbox ve Dropbox logosu Dropbox, Inc. sirketinin
ticari markalaridir. Microsoft ve Windows, Microsoft Corporation'in Birlesik Devletler
ve/veya diger Ulkelerdeki tescilli ticari markalari ya da ticari markalaridir. Aktarim hizi
veya arayUz olarak kullanildidinda, saniye basina megabayt (MB/sn) = saniyede bir
milyon bayta, saniye basina megabit (Mb/sn) = saniyede bir milyon bite ve saniye
basina gigabit (Gb/sn) = saniyede bir milyar bite esittir.

© 2017 Western Digital Corporation veya istirakleri. TUm haklari sakhidir.

Western Digital
3355 Michelson Drive, Suite 100
Irvine, California 92612 A.B.D

4779-705162-WO0O



	Çevrimiçi Desteğe Erişim
	İçindekiler Tablosu
	WD Diskiniz Hakkında
	Özellikler
	Paket İçeriği
	İsteğe Bağlı Aksesuarlar
	İşletim Sistemi Uyumluluğu
	Disk Sürücü Formatı
	Fiziksel Açıklama
	USB 3.1 C Türü Arayüz

	Diskinizi Kaydetme
	Kullanım Önlemleri

	Diskin Bağlanması ve Başlarken
	Diskinin Bağlanması
	WD Yazılımına Başlarken

	Dosyaları Yedekleme
	Yedekleme İşlevi Nasıl Çalışır?
	Dosyaları Yedekleme

	Dosyaları Geri Yükleme
	Geri Yükleme İşlevi Nasıl Çalışır?
	Dosyaları Geri Yükleme

	Diski Kilitleme ve Kilidini Açma
	Diskin Parola ile Korunması
	Disk Kilidinin Kaldırılması
	WD Security veya WD Drive Utilities yazılımı ile
	WD Drive Unlock Utility ile

	Parolanızı Değiştirme
	Disk Kilidini Kapatma Özelliği

	Diskin Yönetilmesi ve Özelleştirilmesi
	Disk Sağlığının Denetlenmesi
	Disk Bağlantısının Güvenli Şekilde Kesilmesi
	Diski Silme
	Disk Silme Fonksiyonunun Kullanılması
	Beş Geçersiz Parola Kullanma

	Diskin Kaydedilmesi
	WD Software'in Geri Yüklenmesi

	Yazılımın Yönetilmesi ve Özelleştirilmesi
	Bulut Hizmeti Hesabınızı Yapılandırma
	WD Yazılımının Kaldırılması

	WD Discovery
	WD Discovery Yükleniyor
	WD Discovery kullanımı
	Aygıtlar Sekmesi
	Uygulamalar Sekmesi
	Kullanılabilir Uygulamalar

	Diskin bir Mac bilgisayar ile Kullanılması
	Diski Yeniden Biçimlendirme
	WD Software'in Geri Yüklenmesi

	Sorun Giderme
	Diski Kurma, Bölümleme ve Biçimlendirme
	Sık Sorulan Sorular

	Uygunluk ve Garanti Bilgileri
	Yasal Uygunluk
	FCC Sınıf B Bilgileri
	ICES-003/NMB-003 Beyanı
	Avrupa için CE Uyumu

	Çevresel Uygunluk (Çin)
	Garanti Bilgileri
	Hizmet Alma
	Sınırlı Garanti
	Avustralya/Yeni Zelanda
	Garanti
	Hizmet Alma


	Dizin



